
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ» 

«ПАРЗИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ 

 

Двадцать вторая сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Парзинское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
22  декабря 2014 года  № 139 

с.Парзи 

 

О внесении изменений в решение  Совета 

депутатов муниципального образования  

«Парзинское» от 20.12.2013 г. № 95 «О бюджете 

муниципального образования «Парзинское» на 

2014 год и на плановый  период 2015 и 2016 годов»  

(в ред. решений №105 от 28.02.2014 г., №106  

от 28.02.2014 г., от 26.11.2014 г. № 128.1) 

 

В связи с образовавшейся экономией средств по библиотекам МО «Парзинское» и 

недостаточностью средств на оплату коммунальных расходов Администрации МО 

«Парзинское» и пожарной безопасности, Совет депутатов муниципального 

образования «Парзинское» РЕШИ Л: 

 

1. Произвести следующее перемещение бюджетных средств: 

 

1.1. Уменьшить ассигнования по статье расходов «Межбюджетные трансферты 

бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты 

бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями (культура)» 219 0801 5210600 530 251 на сумму 52,4 тыс. рублей. 

1.2. Увеличить ассигнования по статье расходов «Обеспечение первичных мер 

пожарной безопасности. Коммунальные расходы» 219 0801 0310 2470083 244 223 на 

сумму 24,5 тыс. рублей. 

1.3. Увеличить ассигнования по статье расходов «Центральный аппарат. 

Коммунальные расходы» 219 0104 0020480 244 223 на сумму 27,9 тыс. рублей.  

 

2. Внести соответствующие изменения в Приложения № 1,7,9  решения  Совета 

депутатов муниципального образования «Парзинское» от 20.12.2013 г. № 95 «О 

бюджете муниципального образования «Парзинское» на 2014 год и на плановый  период 

2015 и 2016 годов»  (в ред. решений №105 от 28.02.2014 г., №106 от 28.02.2014 г., № 

128.1 от 26.11.2014 г.). 

 

Глава муниципального  

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев 

 

 

«____»______________2014 г. 



 


